

#azosszefogaserotad



A JÓ SZOMSZÉD www.coop.hu

abc és szuper

KÉSZÜLJÖN velünk a húsvétra!

Kiemelt ajánlataink a 2-5. oldalon.



Füstölt, kötözött
lapocka*

229 Ft/10 dkg, 2290 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

199 Ft/10 dkg
1990 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Milka Nyuszi
Alpesi tej 45 g

599 Ft



NYERŐ
MÁRKÁ

Rama
sütőmargarin

Kis téglá

szuper:

Vajas íz,

Laktózmentes

250 g, 1996 Ft/kg

Növényi zsírt/olajat tartalmaz

499 Ft

A nyereményjáték részletei és további Nyerő márkák a 7. oldalon.



ITT
KÉSZÜLT:
DUNAHARASZTI

Coca-Cola

Eredeti íz, Zero

Fanta

Narancs

2x1,75 l, 285 Ft/l

999 Ft

AZ ALFÖLD PRO-COOP ZRT. HÚSVÉTI AJÁNLATA

FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. **Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. ***Ajánlatunk csak a tokehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.



HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március 30-
április 01.

Csirkecomb**
Farrésszel, előhűtött

899 Ft/kg



HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március 30-
április 01.

Sertésstarja***
Csont nélkül

2199 Ft/kg



HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március 30-
április 01.

Sertéskaraj***
Csontos

1799 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,
a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,
a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,
a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

2023. MÁRCIUS 29-TŐL ÁPRILIS 04-IG

www.coop.hu



coop üzletlánc

KÉSZÜLJÖN velünk a húsvétra!



Tisza Tavi*
Szívsonka
szuper:
Hagyományos
kötözött sonka
4490 Ft/kg,
449 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

399 Ft/10 dkg
3990 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Kaiser Tarja*
Füstölt, főtt
2690 Ft/kg,
269 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

249 Ft/10 dkg
2490 Ft/kg



Nádudvari hátsó csülök*
Füstölt
1990 Ft/kg

199 Ft/10 dkg



Nagykun kötözött comb*
Füstölt
2790 Ft/kg

279 Ft/10 dkg



Nagykun Tarja*
szuper
Füstölt, nyers
2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg



Nádudvari csemege karaj*
szuper
Füstölt, főtt
2490 Ft/kg

249 Ft/10 dkg



Palini kötözött lapocka*
Füstölt, főtt
2690 Ft/kg

269 Ft/10 dkg



Pick kötözött lapocka*
szuper
Főtt
3990 Ft/kg

399 Ft/10 dkg



Tisza Tavi hagyományos hátsó csülök*
szuper
Füstölt
2690 Ft/kg

269 Ft/10 dkg



Trappista sajt*
2399 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

1999 Ft/kg



Dorogi hagyományos Tarja, Bóros comb*
szuper
Füstölt
3990 Ft/kg

399 Ft/10 dkg



COOP Sütőmargarin
250 g, 1396 Ft/kg
349 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
1196 Ft/kg



Bajnai Gesztenyepüré
200 g, 2495 Ft/kg
499 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
1995 Ft/kg



ÜNNEPI ÍZEK, REMEK ÁRAK!



**Kinder
Meglepetés**
20 g
299 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

259 Ft/db

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**Izsáki
8 tojásos
száraztészta**
Csipetke,
Zabkocka
200 g, 2845 Ft/kg

569 Ft



**Nagy Titka
süteményliszt**
Kelt tészta,
Extra finom
1 kg

399 Ft



Zsemlemorzsa
500 g, 998 Ft/kg

499 Ft



**Globetti
Topping
növényi
habspray**
250 g, 2596 Ft/kg

649 Ft



**Globetti
Őszibarack
befőtt**
Hámozatlan, felezett
370 g, 2430 Ft/kg
899 Ft

COOP KLUB ÁR:

799 Ft
2159 Ft/kg



**Globetti
Csemege-
kukorica**
220 g,
2268 Ft/kg

499 Ft



**Completa
káv-
krémpor
utántöltő**
2 x 200 g,
3498 Ft/kg

1399 Ft



**COOP
Meggybefőtt**
Magozatlan
édesítőszerrel
354 g, 1692 Ft/kg

599 Ft



**Jonaco
Csemege-
uborka**
6-9 cm, 350 g,
1597 Ft/kg

559 Ft



**Golden Valley
100% Cékálé,
100% Arany koktél**
1 l

599 Ft



**Teleki
száraz bor**
Irsai Olivér
fehérbor,
Villányi Pinot Noir
vörösbor,
Villányi
Portugieser Shiraz
Rosébor
0,75 l, 1732 Ft/liter

1299 Ft



Nicolaus vodka
Áfonya, Lime, Dinnye
0,5 l, 5798 Ft/liter
2899 Ft

COOP KLUB ÁR:

2799 Ft
5598 Ft/l



Kaiser Gígány sonka*
3990 Ft/kg

399 Ft/10 dkg

KÉSZÜLJÖN velünk a húsvétra!



Magyar trappista sajt*

2999 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



ÚJ
CSOMAGOLÁS

Coop szalámi
Csemege,
Delikat
75 g, 6653 Ft/kg

499 Ft



ITT KÉSZÜLT:
NÁDUDVARI

szuper:
Nádudvari
gyorsfagyasztott
rántott sajt
Trappista 450 g, 3109 Ft/kg,
Camembert 350 g, 3997 Ft/kg

1399 Ft



Coop gesztenyepüré
gyorsfagyasztott
250 g, 2796 Ft/kg

699 Ft



Zott tejföl
20%
330 g, 1512 Ft/kg

499 Ft



Coop krém tehéntúró
Zsírszegény
250 g, 1996 Ft/kg

499 Ft



Coop kókuszreszelék
100 g, 2190 Ft/kg

219 Ft



szuper:
Kalifa mazsola
100 g, 2490 Ft/kg

249 Ft



Back Mit
Darált mák
200 g, 3995 Ft/kg
799 Ft

COOP KLUB ÁR:
699 Ft
3495 Ft/kg



Kalifa aszalt szilva
100 g, 5990 Ft/kg

599 Ft



Kalifa aszalt gyümölcs
Sárgabarack
100 g, 8990 Ft/kg

899 Ft



ÚJ
CSOMAGOLÁS

Coop torma
Eccetes, reszelt
200 g, 2245 Ft/kg
449 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
399 Ft/db
1995 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT:
SZERENCS

Szerenci kakaópor
15-18%
90 g, 5211 Ft/kg

469 Ft



ITT KÉSZÜLT:
JÁNOSOMORJA

Dr.Oetker családi csomag
Vanillincukor 4x8 g,
Sütőpor 4x12 g
249 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
199 Ft/db



ITT KÉSZÜLT:
JÁNOSOMORJA

Dr.Oetker puding családi csomag
Csokoládéízü
2x44,5 g, 3697 Ft/kg,
Tejszínes, Vaníliaízü
2x40 g, 4113 Ft/kg

329 Ft



ÚJ
CSOMAGOLÁS

Coop kakaópor
75 g, 4520 Ft/kg
339 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
299 Ft/db
3987 Ft/kg



D.E. Omnia őrlött-pörkölt kávé
Silk
250 g, 4796 Ft/kg

1199 Ft



szuper:
Lindt töltött praliné
Vegyes,
Tejsokoládés
200 g, 10 995 Ft/kg
2199 Ft

COOP KLUB ÁR:

1999 Ft
9995 Ft/kg

ÜNNEPI ÍZEK, REMEK ÁRAK!



szuper:
Lindt arany
nyuszi csengővel
Tejsokoládé
50 g, 19 980 Ft/kg

999 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



szuper:
Smarties nyuszi
Tejsokoládé
50 g, 9980 Ft/kg

499 Ft



KitKat tejsokoládé tojás
15 g

249 Ft



**Milka alpesi
tejsokoládé
figura**

A belsejében színes
cukorbevonatú kakaós
drasztával
50 g, 12 980 Ft/kg

649 Ft



szuper:
Kinder
húsvéti nyúl
55 g, 10 891 Ft/kg

599 Ft



szuper:
KitKat
tejsokoládé
nyuszi
85 g, 10 576 Ft/kg

899 Ft



Tibi Classic
Húsvéti
üllő nyúl
Tejsokoládé
60 g, 9983 Ft/kg

599 Ft



ITT KÉSZÜLT:
DIÓSGYÖR

Boci
Nyuszi tejsokoládé
szuper:
Nyuszi étcsokoládé
40 g

449 Ft



szuper:
Lindt Lindor
Tejsokoládé lágyan
olvadó tölteléssel,
Válogatott
csokoládétojások
90 g, 11 100 Ft/kg

999 Ft



Likörös krémmel töltött
tejsokoládé figurák
Banánlikörös, tojáslikörös
34 g

189 Ft



ITT KÉSZÜLT:
SIÓFOK

Hohes C 100%
Naranac,
Mild Multivitamin
szuper:
Plusz vas alma-
gránátalma-málna
1 l

599 Ft



ITT KÉSZÜLT:
TOLCSVA

szuper:
Tokaji
Szamorodni
édes klasszikus
0,5 l, 3998 Ft/l

1999 Ft



ITT KÉSZÜLT:
EGERSZALÓK

**Coop
Királyok bora**
Rosé, száraz,
Sauvignon Blanc, száraz
0,75 l, 1465 Ft/l
1099 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

999 Ft/db
1332 Ft/l



ITT KÉSZÜLT:
BP. BUDAFOK

Törley pezsgő
Charmant doux,
Fortuna édes,
Muscateller édes
0,75 l, 1732 Ft/l

1299 Ft



ITT KÉSZÜLT:
DUNAHARASZTI

**Zwack
Fürtöslikör**
Mézes barack
szuper:
Görögdiinnye
24,5%, 0,5 l, 6798 Ft/l

3399 Ft



Royal
Original vodka 37,5%,
Meggy likör 28%
szuper:
Alma likör 28%
0,5 l, 6798 Ft/l

3399 Ft

FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

ITT KÉSZÜLT: **SZEGED**

PICK Nosztalgia párizsi*
3990 Ft/kg

399 Ft/10 dkg

ITT KÉSZÜLT: **KAPOSVÁR**

Kométa
Útravaló felvágott*
Glutén-, szója- és laktózmentes
Olasz, Soproni
339 Ft/10 dkg, 3390 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:
299 Ft/10 dkg
2990 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT: **HAJDÚDOROG**

Coop löncshús*
2390 Ft/kg

239 Ft/10 dkg

ITT KÉSZÜLT: **KAPOSVÁR**

Coop Zala felvágott*
2590 Ft/kg

259 Ft/10 dkg

ITT KÉSZÜLT: **NÁDUDVAR**

Nádudvari csemege
szalonna*
Füstölt
2490 Ft/kg

249 Ft/10 dkg

ITT KÉSZÜLT: **PÁPA**

Pápai disznósajt*
2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

ITT KÉSZÜLT: **NÁDUDVAR**

Nádudvari glutén- és laktózmentes sertésmájás
110 g, 2718 Ft/kg

299 Ft

Tengeri haltörzs
Gyorsfagyaszott
coop

Coop tengeri haltörzs
900 g, 2110 Ft/kg

1899 Ft

Delfin HALFILE
GYORSFAGYASZOTT
800 g, 2999 Ft/kg
2399 Ft

COOP KLUB ÁR:
2199 Ft
2749 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT: **NÁDUDVAR**

Coop rántott csirkecombfile
Gyorsfagyaszott
700 g, 3284 Ft/kg
2299 Ft

COOP KLUB ÁR:
1999 Ft
2856 Ft/kg

VALDOR ZOO
GYORSFAGYASZOTT PANIROZOTT
480 g, 3748 Ft/kg

szuper:
Valdor Zoo csirkemell
Gyorsfagyaszott, panírozott
480 g, 3748 Ft/kg

1799 Ft

Hasábburgonya
Gyorsfagyaszott előszűrt
coop

Coop hasábburgonya
Gyorsfagyaszott
1 kg

999 Ft

Danone Nap mint nap joghurtital
Több ízben
Eper
szuper:
Őszibarack
170 g, 1171 Ft/kg

199 Ft

Milli Jegeskávé
szuper:
Mogyorós Latte, Jegeskávé 0% hozzáadott cukorral
300 ml, 1330 Ft/l

399 Ft

ITT KÉSZÜLT: **NÁDUDVAR**

Coop sajtkrém
Natur, Magyaros
125 g, 3832 Ft/kg

479 Ft

ITT KÉSZÜLT: **HAJDÚBÖSZÖRMÉNY**

Hajdú Rántani való félzsíros, ömlesztett sajt
500 g, 2998 Ft/kg

1499 Ft

Meggle Cukrászhab, édesített
szuper:
Cukrászhab, cukormentes
500 ml, 1598 Ft/l
Növényi zsírt/olajat tartalmaz

799 Ft

Meggle főzkrém
Növényi zsírral 15%
200 ml, 1495 Ft/l
Növényi zsírt/olajat tartalmaz

szuper:
299 Ft

NYERŐ MÁRKÁK MILLIÓS NYEREMÉNYEK

coop

promo +
üzlet

Vásároljon legalább 4000 Ft értékben, kosarában legyen legalább
2 nyerő márka, és nyerjen!

NYEREMÉNYEK:

5 x 1 MILLIÓ FT

15 x 100 000 FT

15 x 50 000 FT

értékű Coop vásárlási utalvány



Vásároljon legalább 4000 Ft értékben, és kosarában legyen a promócióban részt vevő nyerő márkák közül legalább 2 termék. A vásárlást igazoló blokkra írja rá a nevét és lakcímét, majd dobja be a szerencsedobozba. A tájékoztatás nem teljes körű, részletes szabályzat és a promócióban részt vevő márkák listája a www.coop.hu weboldalon érhető el. A nyereményjáték 2023. március 01. - április 30. között, a Coop promo+ emblémával ellátott üzletekben érvényes.

NYERŐ MÁRKÁK:



HETI KIEMELT AJÁNLATUNK

A termékajánlatok érvényessége: 2023. 03. 29-től 04. 04-ig.

NYERŐ MÁRKÁ

ITT KÉSZÜLT:
FELSŐLAJOS



Márka
szénsavas
üdítőital
Meggy,
Málna,
Szőlő
1,5 l, 186 Ft/l

279 Ft

NYERŐ MÁRKÁ

ITT KÉSZÜLT:
DUNAKESZI



Dunakeszi
8 tojásos
száraztészta
Cérnametélt
szuper:
Szélesmetélt
200 g, 2395 Ft/kg

479 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Iglo halrudak
10 db-os gyorsfagyasztott
280 g, 5354 Ft/kg
1499 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



1399 Ft/db
1 db vásárlásakor
4996 Ft/kg



203000043661400100230404

NYERŐ MÁRKÁ

Kuponbeváltás: 2023. 03. 29-től 04. 04-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Mizo
Kakaó, Madártej ízű tej
szuper: Laktózmentes light kakaó
450 ml, 998 Ft/l
449 Ft

ITT KÉSZÜLT:
SZEGED

NYERŐ MÁRKÁ



349 Ft/db
2 db vásárlásakor
776 Ft/l

200 Ft
KEDVEZMÉNY



203000043560900200230404

Kuponbeváltás: 2023. 03. 29-től 04. 04-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Tíbi csoki
Ét, Tejszoki tejszörpkel és
ostyával 90 g, 3878 Ft/kg,
Étszoki ananászkrémrel
100 g, 3490 Ft/kg
szuper: Tejszoki
karamellrel és kekszrel
100 g, 3490 Ft/kg
349 Ft

ITT KÉSZÜLT:
BUDAPEST

NYERŐ MÁRKÁ



299 Ft/db
2 db vásárlásakor
3322, 2990 Ft/kg

100 Ft
KEDVEZMÉNY



203000043721700100230404

Kuponbeváltás: 2023. 03. 29-től 04. 04-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT



ÁPRILIS 3-TÓL 4-IG

ITT KÉSZÜLT: SÁRVÁR



Ságo Füstli
Klasszikus
szuper: Sajtós
350 g, 2854 Ft/kg
999 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

899 Ft/db
2569 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

ITT KÉSZÜLT: SZEGED



szuper:
Mizo tejföl
20%
800 g, 1249 Ft/kg

999 Ft

ITT KÉSZÜLT: VESZPRÉM

Tihany Válogatás
szendvics
camembert

Bármely ízben
Natur

szuper:
Metélohagymás,
Fűszeres
120 g, 5575 Ft/kg
669 Ft

COOP KLUB ÁR:

579 Ft
4825 Ft/kg



ÚJ CSOMAGOLÁS



Coop „B” rizs
1 kg

649 Ft

ÚJ CSOMAGOLÁS



ITT KÉSZÜLT: IZSAK

Coop 8 tojásos
száraztészta
Sodort csiga
200 g, 2695 Ft/kg

539 Ft



Europasta
durum-mix
száraztészta
Orsó, Penne,
Spagetti
500 g, 998 Ft/kg

499 Ft



Süssina
édesítőszer
650 szem, 39 g
699 Ft

COOP KLUB ÁR:

599 Ft

ÚJ CSOMAGOLÁS



Coop
cseresznye-
befőtt
Magozatlan
680/354 g, 2257 Ft/kg

799 Ft

ÚJ CSOMAGOLÁS



Coop
őszibarack-
befőtt
Felezett, hámozott
820/470 g, 1913 Ft/kg

899 Ft



Rainbow
passzírozott
paradicsom
700 g, 1141 Ft/kg

799 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

A tej?
Az tej.



Természetesen tápláló,
teljes értékű tápanyagunk:



minden ízében
szeretjük!



ITT KÉSZÜLT: MÁTÉSZALKA



Pöttyös
Óriás Túró Rudi natur, ét, Óriás Túró Rudi natur, tej
51 g, 5863 Ft/kg

szuper:
Guru karamellás túródesszert 38 g,
Túró Rudi 0% hozzáadott cukorral 35 g
299 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

259 Ft/db
5078 Ft/kg

A vaj?
Az vaj.



ITT KÉSZÜLT: CSORNA

Mizo teavaj
82%
100 g, 4990 Ft/kg

499 Ft

A túró?
Az túró.



ITT KÉSZÜLT: SZEKSZÁRD

Coop rögös túró
Félzsíros
250 g, 2396 Ft/kg

599 Ft

facebook.com/tejsziv instagram.com/tejsziv



Alternatív tények, megtévesztő szalagcímek helyett
tájékozódj megbízható forrásból: tejsziv.hu

AJÁNLATAINK A SPÓROLÁS MESTEREINEK!



VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!



Medve sajt
Bármely ízben, kivéve a laktózmentes termékek
Csípős paprikás,
Téliszalámis, Natúr
8 cikkelyes
140 g, 4279 Ft/kg
599 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

559 Ft/db
3993 Ft/kg

Zott Jogobella joghurt

A boltban
megtálalható ízekre
Meggy, Őszibarack,
0%-os eper,
0%-os erdei gyümölcs
szuper:
Áfonya-gránátalma
150 g, 1327 Ft/kg
199 Ft



3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

159 Ft/db
1060 Ft/kg



Jonaco
csemegeuborka
3-6 cm
680/370 g, 1754 Ft/kg
649 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

599 Ft/db
1619 Ft/kg



szuper:
Bonduelle
zöldségkonzerv
Csemegekukorica
340/285 g, 2102 Ft/kg
599 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

549 Ft/db
1926 Ft/kg



Chio Stickleiti
Original sóspálcika
100 g, 4590 Ft/kg,
Burgonyás pálcika,
Sajtos pálcika
80 g, 5738 Ft/kg
459 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
3990, 4988 Ft/kg



Nescafé 2in1
Coffee & Creamer
10x8 g, 12 488 Ft/kg,
Nescafé 3in1
Classic, Strong
10x17 g, 5876 Ft/kg,
Creamy Latte
10x15 g, 6660 Ft/kg,
Barna cukorral
10x16,5 g, 6055 Ft/kg
999 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

899 Ft/db
11 238, 5288, 5993, 5448 Ft/kg



Naturaqua
ásványvíz
Szénsavmentes,
Szénsavas
szuper:
Enyhe
1,5 l, 133 Ft/l
199 Ft

6 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

169 Ft/db
113 Ft/l



Xixo
Tutti Fruity, Cola
250 ml, 796 Ft/l
199 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

179 Ft/db
716 Ft/l



Kubu ital
Play répa-alma-málna-lime,
Play görögdiinnye
0,4 l, 748 Ft/l,
Waterr alma 0,5 l, 598 Ft/l
szuper:
Play multivitamin
0,4 l, 748 Ft/l
299 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db
623, 498 Ft/l



Borsodi
világos sör
Tisztán árpamalátából 4,5%
0,5 l, 738 Ft/l
369 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db
698 Ft/l



Kőbányai
világos sör
4,3%
0,5 l, 698 Ft/l
349 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

329 Ft/db
658 Ft/l



Soproni sör
Klasszikus 4,5%
0,5 l, 698 Ft/l
349 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

329 Ft/db
658 Ft/l



Regina Eoring
eü. papír
2 rétegű,
4 tekercs, 150 Ft/tek.
599 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
125 Ft/tek.



ÚJ
CSOMAGOLÁS

Coop csiperkegomba
Szeletelt, sós lében
280/170 g, 2935 Ft/kg

499 Ft



szuper: Rege csemege uborka
3-6 cm, édes-savanyú
680/370 g, 2159 Ft/kg

799 Ft



szuper: King Oscar tőkehal máj
Saját olajában
121 g, 5364 Ft/kg

649 Ft



Coop heringfilé
Paprikás mártásban,
Mexikói mártásban,
Borsos mártásban
170 g, 3171 Ft/kg

539 Ft



Delikat ételízestő
Standard 75 g, 4520 Ft/kg,
Csirkés ételekhez
55 g, 6164 Ft/kg,
szuper:
Csökkentett sóartalmú
65 g, 5215 Ft/kg

339 Ft



Kotányi fűzerső
Grill klasszikus,
Sült csirke
40 g
Kotányi fűszerkeverék
Fasírt 25 g, Görög 35 g

299 Ft



ITT KÉSZÜLT!
KISTARCSA

Lucullus salátaöntet por
Ezer sziget
szuper:
Tzatziki, Kaporos
12 g

109 Ft



ITT KÉSZÜLT!
OROSHÁZA

Orsi finomság
Libamájjal
szuper:
Kacsamájjal
100 g, 3790 Ft/kg

379 Ft



Torkos Babfőzelék
fűstöltött oldalassal
300 g, 1830 Ft/kg

549 Ft



ITT KÉSZÜLT!
SZEGED

ÚJ
CSOMAGOLÁS

Coop egytálétel
Mexikói chilis bab,
Sólet csipős
lecsókolbászal
400 g, 1748 Ft/kg

699 Ft



D.E. Paloma örölt-pörkölt kávé
Classic
225 g, 4440 Ft/kg

999 Ft



House Blend
Instant kávékeverék
100 g, 7490 Ft/kg

749 Ft



ÚJ
CSOMAGOLÁS

Coop gyümölcsízű zselé
200 g, 3495 Ft/kg

699 Ft



7DAYS croissant
Kakaókrémes, Eperlekváros
szuper: Pezsgókrémes
60 g, 4150 Ft/kg

249 Ft



Pilóta piskottalér
Sárgabarack,
Eper, Málna
szuper: Meggy
147 g, 3054 Ft/kg

449 Ft

A CHIPS
VILÁGNAPJA
március 14.

**VÁSÁROLJ, JÁTSSZ, ÜNNEPELJ
ÉS NYERJ A CHIO-VAL!**

2023. MÁRCIUS 29. – ÁPRILIS 25.

FŐDÍJ



250 000 FT
ÉRTÉKŰ COOP
VÁSÁRLÁSI UTALVÁNY*

Vásárolj a COOP áruházakban minimum 2 csomag CHIO burgonyachipsset, és nyerd meg értékes ajándékaink egyikét. A vásárlást igazoló blokk AP kódját, a vásárlás helyszínét és időpontját töltsd fel a chiochipsnap.hu oldalra.

A blokkot őrizd meg! A képek csak illusztrációk!
Játékszabályzat és további információ: www.chiochipsnap.hu.
Egy blokk egy pályázatnak számít még akkor is, ha kettőnél több termék szerepel rajta.
*10 000 Ft-os címletekben.

HETENTE



50 000 Ft
értékű COOP
vásárlási utalvány*

NAPONTA



1 db Chio Chips
csomag

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Chio chips
Hagymás-tejfölös, Sós, Sajtos
60 g, 8317 Ft/kg
499 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

449 Ft/db
2 db vásárlásakor
7483 Ft/kg



203000043581000100230404



2023. 03. 29-től 04. 04-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK, CSAK AMÍG A KÉSZLET TART!

Ajánlatunk csak a promo+ üzletekben elérhető, a készlet erejéig. Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet.

© 2022 The LEGO Group. Minden jog fenntartva.
A képek csak illusztrációk.



60327 LEGO City Lószállító autó

9199 Ft



11017 LEGO Classic Kreatív szörnyek
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter
41697 LEGO Friends Teknős mentő jármű

3299 Ft



60333 LEGO City Fürdőkádas kaszkadőr

2699 Ft



30417 LEGO Friends Kerti virág és pillangó
30333 LEGO Duplo Első elefantom
30585 LEGO City Tűzoltó járókocsi
30580 LEGO Creator Mikulás
30435 LEGO Harry Potter Építsd meg saját roxforti kastélyod!

699 Ft



Györi Édes zabfalatok

Cokis 244 g, 2045 Ft/kg

szuper:

Almás 225 g, 2218 Ft/kg,

Kókuszos 215 g, 2321 Ft/kg

499 Ft



ITT KÉSZÜLT: CSÁVOLY

Mogyi pörkölt földimogyoró

Sózott, Sótlan

szuper:

Bőrében piritott, sózott

150 g, 4527 Ft/kg

679 Ft



ITT KÉSZÜLT: LAJOSMIZSE

Mizse ásványvíz

Dús

szuper:

Mentes

1,5 l, 79 Ft/l

119 Ft



ITT KÉSZÜLT: DUNAHARASZTI

Cappy Ice Fruit

Alma-körte gyümölcsital 12%,

Multivitamin gyümölcsital 13%,

Őszibarack-sárgadinnye 12%

1,5 l, 433 Ft/l

649 Ft

COOP KLUB ÁR:

599 Ft
399 Ft/l

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



ITT KÉSZÜLT: PÖLÖSKE

Pölöskei gyümölcszörp

50%

Málna ízű

szuper:

Szamóca,

Vadmalna ízű

1 l

849 Ft



ITT KÉSZÜLT: SZIKSZÓ

XIXO Ice Tea

Őszibarack,

Citrom

szuper:

Eper rooibos

1,5 l, 246 Ft/l

369 Ft



Red Bull Energy Drink

Klasszikus,

Görögdinnye,

szuper:

Cukormentes

0,25 l, 2396 Ft/l

599 Ft



ITT KÉSZÜLT: BUDAPEST

szuper:

Hey-Ho

Piros multivitamin,

Őszibarack,

Alma

25%, 1,5 l, 433 Ft/l

649 Ft



Pilsner Urquell

Minőségi

világos sör 4,4%

0,5 l, 878 Ft/l

439 Ft



Jägermeister gyöngylikőr

35%

0,2 l, 11 995 Ft/l

2399 Ft



Tento Extra strong kéztörölő

3 rétegű,

2 tekercs, 500 Ft/tek.

999 Ft



szuper:

Tento eü. papír

Elegance Blue Decor

3 rétegű, 16 tekercs, 169 Ft/tek.

2699 Ft



Colgate fogkrém

Max White

75 ml, 7987 Ft/l

599 Ft



szuper:

Coop LED fényforrás

7W E-27,

5W E-14 gyertya formájú

749 Ft

HÉTVÉGI AJÁNLAT

MÁRCIUS 30-TÓL ÁPRILIS 1-IG

ÚJ CSOMAGOLÁS



ITT KÉSZÜLT: HAJDUBŐSZÖRMÉNY

Coop Mascarpone
250 g, 3196 Ft/kg

799 Ft



Milli Perfecto
főzőtejszín
UHT
2x200 ml, 2248 Ft/l

899 Ft



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

Tole ESL tej
2,8%, 1 l
469 Ft

150 Ft
KEDVEZMÉNY

394 Ft/db
2 db vásárlásakor



203000043641300150230404



ITT KÉSZÜLT: SZEKSZÁRD

2023. 03. 29-től 04. 04-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

PICK Szalametti szalámi
Csemege
szuper: Paprikás
70 g, 9271 Ft/kg
649 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

599 Ft/db
2 db vásárlásakor
8557 Ft/kg



203000043601100100230404



ITT KÉSZÜLT: ALSÓMOCOLÁD

2023. 03. 29-től 04. 04-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

PICK Téli szalámi
Körtálcás, szeletelt 70 g +11%
(77,7 g), 12 214 Ft/kg
949 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

899 Ft/db
2 db vásárlásakor
11 570 Ft/kg



203000043621200100230404



ITT KÉSZÜLT: SZEGED

2023. 03. 29-től 04. 04-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Maggi leves
Májgombócleves csigatésztaival, Dörögcsibebelevés
60 g, 9317 Ft/kg,
Húsgombócleves csigatésztaival
62 g, 9016 Ft/kg
559 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

459 Ft/db
1 db vásárlásakor
7650, 7403 Ft/kg



203000043681500100230404



2023. 03. 29-től 04. 04-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Zewa Softis papír zsebkendő
Natural Soft, Illatmentes
4 rétegű, 10x9 db, 7,20 Ft/db
649 Ft

120 Ft
KEDVEZMÉNY

529 Ft/db
1 db vásárlásakor
5,90 Ft/db



203000043741800120230404



2023. 03. 29-től 04. 04-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Tomí Color mosógél 0,855 l, 1753 Ft/l,
Amazónia Frissessége mosópor 1,02 kg, 1470 Ft/kg,
3+1 Power Color mosókapszula
13 db, 115 Ft/db
1499 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

1399 Ft/db
1 db vásárlásakor
1636 Ft/l, 1372 Ft/kg, 108 Ft/db



203000043761900100230404



2023. 03. 29-től 04. 04-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Ajax Floral Fiesta általános lemosó
Piros
szuper:
Zöld
1 l
799 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

699 Ft/db
1 db vásárlásakor



203000043782000100230404



2023. 03. 29-től 04. 04-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

szuper: Purina One száraz macskaeledel
Csirkében és teljes kiőrlésű gabonákban gazdag,
Sterilcat marhában és búzában gazdag
450 g, 2931 Ft/kg

150 Ft
KEDVEZMÉNY

1244 Ft/db
2 db vásárlásakor
2764 Ft/kg



203000043701600150230404



2023. 03. 29-től 04. 04-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

KI NE HAGYJA! 100 Ft értékű Iglo és Tibi kupon, 200 Ft értékű Mizo kupon a 7., 100 Ft értékű Chio kupon a 10. oldalon!

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilalkimációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

www.coop.hu

Keressen minket!
Facebook: www.facebook.com/coopklub
Instagram: www.instagram.com/coopklub

COOP KLUB
Csatlakozzon hozzánk!
Szerepeljen a szórólapon és
nyerjen Coop Klub díjakokat!

MAGYAR BRANDS
11x 12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22

coop mini

coop abc

coop szuper

szuper:

Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Segély Alapítvány a kampányban részt vevő, arany 1 Ft-tal megjelölt termékek után a darabáras termékek árából 1 Ft, a lédig termékek árából kg-onként 1 Ft adományt kap. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.)